

J.S Bredal Holding ApS

Ejstrupvej 10, 9575 Terndrup

CVR-nr. 21 05 66 42

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Jens Stevn
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 190.931 mod 420.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.494 mod 454.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Skriv egen tekst.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	190.931	420.996
1 Personaleomkostninger	0	-89.656
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.065	-101.265
Andre driftsomkostninger	-125.350	0
Driftsresultat	-72.484	230.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.933.596	1.012.462
Andre finansielle indtægter	6.914	217.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-371.500	-939.802
Resultat før skat	1.496.526	519.907
3 Skat af årets resultat	-477.032	-64.944
Årets resultat	1.019.494	454.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	884.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.045.037
Disponeret i alt	1.019.494	454.963

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.804.406	16.256.922
Produktionsanlæg og maskiner	430.110	129.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.234.516</u>	<u>16.386.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.003.360	14.421.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.003.360</u>	<u>14.421.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.237.876</u>	<u>30.807.899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250	0
Andre tilgodehavender	2.145.762	2.208.163
Tilgodehavender i alt	<u>2.146.012</u>	<u>2.208.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.976.000	11.411.624
Værdipapirer i alt	<u>13.976.000</u>	<u>11.411.624</u>
Likvide beholdninger	1.173.963	2.325.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.295.975</u>	<u>15.945.248</u>
Aktiver i alt	<u>46.533.851</u>	<u>46.753.147</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	35.701.479	34.816.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.500.000
Egenkapital i alt	36.036.479	36.516.984
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.775	0
Hensatte forpligtelser i alt	90.775	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	10.001.000	10.001.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.001.000	10.001.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.074	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.596	73.384
Selskabsskat	270.977	16.284
Anden gæld	30.950	105.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.597	235.163
Gældsforpligtelser i alt	10.406.597	10.236.163
Passiver i alt	46.533.851	46.753.147

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2024	200	34.817	1.500	36.517
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	884	135	1.019
	200	35.701	135	36.036

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	76.311
Pensioner	0	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.345</u>
	0	89.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>371.500</u>	<u>939.802</u>
	371.500	939.802
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	386.257	64.944
Årets regulering af udskudt skat	<u>90.775</u>	<u>0</u>
	477.032	64.944
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af anparter a 200.000 kr. og multipla heraf.		
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.001.000	10.001.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.001.000	10.001.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.001.000</u>	<u>10.001.000</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni	<u>13.976.000</u>	<u>14.003.360</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.678.928</u>	<u>-418.484</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 14.804 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 430 t.kr., skønnes 430 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Årsrapporten for J.S Bredal Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Udenlandske tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven i koncernregnskabet. Dette gælder også kursdifferencer, som er opstået ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
